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EI VALTUUSTOKÄSITTELYÄ 

 

 

 
 

1.1 Alueen määrittely ja sijainti 
 

Kaava-alue sisältää korttelin 3150 Kauhajoen keskustaajaman asemakaava-alueella Kal-
kunmäen kaupunginosassa. Alue rajoittuu pohjoisessa Hakasivuntiehen, idässä Kalkun-
mäentiehen ja etelässä ja lännessä viheralueeseen (ks kartta alla). Kaavamuutosalue on 
Kauhajoen kaupungin omistuksessa, mutta rakentunut osa korttelia on vuokrattu yksityi-
selle toimijalle. Kiinteistölle on rakennettu kehitysvammaisten palveluasuntoja. Alueen 
pinta-ala on noin 2,1 ha. 

Kaavan vaikutusalueeseen kuuluu korttelin asukkaat ja käyttäjät. 
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Kartta 1. Kaavamuutosalueen sijainti. Alue on rajattu karttaan tumman sinisellä viivalla. 

 
 
1.2 Kaavan nimi ja tarkoitus 

 
Kaavan nimi on: Asemakaavan muutos korttelissa 3150.  

Kaavamuutoksen tarkoituksena on muodostaa kaavakaduksi korttelin sisälle rakennettu 
Naavakuja, joka palvelee useammaksi tontiksi jaetun korttelin sisäistä liikennettä. Kaava-
muutoksella asemakaavaan sisällytetään myös korttelin tonttijako sekä täsmennetään 
käyttötarkoitusta. 

 
1.3 Selostuksen liiteasiakirjat 

 
Liite 1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
 

1.4 Luettelo taustaselvityksistä ja lähdemateriaalista 
 
Luontoselvitys: Kauhajoen osayleiskaava-alueen luontoarvojen perusselvitys 2008 

Rakennuskannan inventointi: Kauhajoen keskustaajaman oikeusvaikutteinen osayleiskaa-
va 2035, rakennetun ympäristön ja rakennusten arvottaminen 2013 

Liikenneselvitys: Kauhajoen keskustaajaman osayleiskaava 2035 Liikenteen nykytila ja 
tavoitteet (Sito) 2011 

Maisemaselvitys: Kauhajoen keskustaajaman osayleiskaava 2035, Maisemaselvitys 
21.6.2011 

Arkeologinen selvitys: Kauhajoen keskustaajaman osayleiskaava ja laajennusosat, Arkeo-
loginen inventointi 2010 

 
 

2.    PERUSTIEDOT JA TAVOITTEET 
 
 

2.1 ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 
 
Kaavamuutoksen tavoitteena on saattaa korttelin 3150 asemakaava ajan tasalle ja vas-
taamaan käytön tarpeita. Kaavamuutoksessa muodostetaan kaavakaduksi korttelin 3150 
sisälle rakennettu Naavakuja, joka palvelee useammaksi tontiksi jaetun korttelin sisäistä 
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liikennettä. Kaavamuutoksessa asemakaavaan sisällytetään myös korttelin tonttijako se-
kä täsmennetään käyttötarkoitusta. 

 
2.2 PERUSSELVITYKSET JA INVENTOINNIT 
 

Rakennuskanta ja alueen maankäyttö 
 
Rakennetun ympäristön inventointi on laadittu 2005 ja sitä on täydennetty vuonna 2010. 
Arvotusraportti valmistui vuonna 2013. Kaavamuutosalueella on yksi vuonna 2013 raken-
nettu rakennus, jolla ei ole kulttuurihistoriallista erityisarvoa. Kaavamuutosalueella on 
myös rakentumattomalle Y-tontille sijoittuvaa puistomaista metsää. 

Kaavamuutosalueen vieritse kulkee kaavakadut Hakasivuntie ja Kalkunmäentie. Alueen 
länsi- ja eteläpuolella on puistoaluetta (VL, lähivirkistysalue). Lähiympäristössä on 1980-
2010-luvuilla rakentuneita pientaloalueita (AO, AP ja AKR). 

Muinaismuistot 
 
Alueella ei ole muinaismuistoja. 
 
Luonto 
 
Alueen luontoarvojen arvioinnissa on käytetty keväällä 2008 Suomen Luontotieto Oy:ltä ti-
lattua Kauhajoen kaupungin osayleiskaava-alueen luontoarvojen perusselvitystä. Selvitys 
on nähty riittävän luontoarvojen arviointiin, koska kaavamuutosalue on jo rakennettua alu-
etta tai asemakaava-aluetta, jonka käyttötarkoitus pysyy pääosin samana. 
 
Luonnonympäristöltään alue on kulttuurivaikutteista, kuten hoitonurmea, puistomaista 
puustoa ja istutettuja pihapuita.  
 
Alueella ei esiinny Luonnonsuojelulain (1996/1096) 29 § mukaisia suojeltavia luontotyyp-
pejä, Metsälain (1996/1093, 10§) määrittelemiä erityisen arvokkaita elinympäristöjä eikä 
Vesilain (2011/587, 2 luku 11 §) tarkoittamia suojeltavia pienvesiä. Perinnemaisemakoh-
teita tai perinnebiotooppeja ei alueilla esiinny. Alueiden kulttuurikasvilajisto on tavan-
omaista. Alueiden putkilokasvilajistoon ei kuulu vaateliaita tai uhanalaisia lajeja. Alueella 
ei ole liito-oravan elinympäristöjä eikä muidenkaan Luontodirektiivin liitteen IV lajien esiin-
tyminen kohteilla ole todennäköistä. Lepakkoselvityksessä näiltä alueilta ei tehty lepakko-
havaintoja. Asemakaavoitettavat alueet tiivistävät alueen yhdyskuntarakennetta eikä koh-
teille suunniteltu maankäyttö uhkaa merkittäviä luontoarvoja.  
 
Maanomistus 
 
Kaavamuutosalue on kokonaan Kauhajoen kaupungin omistuksessa. Osa alueesta on 
vuokrattu yksityiselle toimijalle, ja sille on rakennettu kehitysvammaisten palveluasuntoja. 
 
Palvelut 
 
Kaavamuutosalue sijaitsee keskustaajamassa Kalkunmäen asuinalueella lähellä keskeisiä 
palveluita. Sille sijoittuvat toiminnot ovat julkisia asumispalveluita. Kaavamuutoksen avulla 
vahvistetaan palveluasumisen kehittymisen mahdollisuuksia alueella. 

 
 

2.3 YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT 
 

Alueella ei ole merkittäviä ympäristöhaittoja, kuten melua, pölyä, tärinää, hajuja, muita 
päästöjä, vilkasta liikennettä tms. Kohde on kahden kokoojakadun risteyksessä, mutta lii-
kennemäärät ovat kuitenkin kohtuullisia, eivätkä melutasot ylitä asumiselle asetettua me-
lurajaa 55 dB. 
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Ote Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavas-
ta (www.epliitto.fi). 

 

3. KAAVOITUSTILANNE JA ALUETTA KOSKEVAT MUUT SUUNNITELMAT JA PÄÄTÖKSET 
 
 

3.1 KAAVOITUSTILANNE 
 
Maakuntakaava: 

Suunnittelualue kuuluu Etelä-Pohjanmaan maakun-
taan. Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava on vahvis-
tettu ympäristöministeriössä 23.5.2005. Alueella ei ole 
voimassa oikeusvaikutteista yleiskaavaa, joten maa-
kuntakaava ohjaa suoraan asemakaavoitusta.  

Maakuntakaavassa ei ole maankäyttöä ohjaavia mer-
kintöjä suunnittelualueen kohdalla. 

 
 

 
Yleiskaava 

Alueella on voimassa Kauhajoen kunnanvaltuuston 17.06.1991 hyväksymä keskustaaja-
man osayleiskaavaan. Yleiskaava on ohjeellinen ilman oikeusvaikutuksia. Alueelle on 
osoitettu kaavamerkintä PY (julkisten palvelujen ja hallinnon alue). Asemakaavan muutos 
on yleiskaavan mukainen. 
 

 
 

Kauhajoella on käynnissä osayleiskaavan uudistaminen. Kauhajoen keskustaajaman 
osayleiskaava 2035 ïehdotus on ollut nähtävillä ja sitä valmistellaan valtuuston päätettä-
väksi. Kaavaehdotuksessa alue on varattu edelleen julkisten palvelujen ja hallinnon tar-
peisiin merkinnällä PY. 
 
Asemakaava 
 
Alueella on voimassa valtuuston 20.6.2011 hyväksymä asemakaava. Kortteli 3150 on va-
rattu merkinnällä YL-3 julkisten lähipalvelurakennusten korttelialueeksi, joille saa rakentaa 
myös yksityistä liikekerrosalaa enintään 60% kaavanmukaisesta rakennusoikeudesta. 

Ote Keskustaajaman osayleiskaavasta 1991. 
Kaavamuutosalue osoitettu sinisellä ympyrällä. 
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voimaan 2.8.2012. (http://www.kauhajoki.fi/images/kaavat/Kalkunmaki_kesakuu_2011.pdf). Kaavamuutosalue 
on rajattu karttaan sinisellä viivalla. 

 
 

3.2 MUUT SUUNNITELMAT JA PÄÄTÖKSET 
 

Rakennusjärjestys 

Kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty valtuustossa 18.5.2015. 
 
Pohjakartta 

Pohjakartta on hyväksytty 12.4.2017. 

 
3.3 SUOJELUALUEET JA VALTAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄT ALUEET 
 

Kaava-alueella tai sen lähistöllä ei ole perustettuja luonnonsuojelualueita tai alueita, jotka 
ovat Natura ï 2000 suojeluohjelmassa mukana. Kaava-alue ei kuulu valtakunnallisesti ar-
vokkaisiin maisema- tai kulttuuriympäristön alueisiin.  
 

 
4.       YHTEENVETO KAAVOITUKSEN ERI VAIHEISTA JA OSALLISTUMISESTA 

 
4.1  Kaavan eri vaiheet 
 

Kaavoitusprosessi, käsittelyt ja mahdollisuus vuorovaikutukseen: 
 
Osallisia ovat maankäyttö- ja rakennuslain mukaan alueen maanomistajat, naapurit ja ne, 
joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa 
sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään.  
 

 


